ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №3
к Договору на оказание услуг
по настройке и внедрению информационной системы
№ 15/16 от 09.09.2016 г.

г. Санкт-Петербург                                                       			«14» сентября 2018 г.

ООО «Эл Эм Групп», именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице Генерального директора А. Л. Чернышева, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Компания «КАРАБИ», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора М.А. Молочникова, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Дополнительного соглашения
1.1. В соответствии с условиями настоящего Дополнительного соглашения, Исполнитель обязуется определить сроки, стоимость и перечень задач очередного этапа, а Заказчик принять и оплатить и оказанные услуги по очередному этапу в срок и на условиях, изложенных в Договоре.

	Порядковый номер Этапа
	3

	Наименование
Этапа
	[bookmark: OLE_LINK19]Этап 3. Общее тестирование и подготовка к внедрению. Установка системы на сервер Заказчика

	Описание Этапа
	Общее тестирование системы «ЛМ Групп» и подготовка к внедрению. Установка системы «ЛМ Групп» на сервер Заказчика

	Продолжительность оказания услуг по Этапу
	24 раб. дней

	Стоимость услуг по Этапу
	[bookmark: _GoBack]47 100 (Сорок семь тысяч сто) рублей 00 коп., в том числе НДС 18% в размере 7 184,75 руб.

	Условия оплаты
	В соответствии с п. 8 Договора

	Планируемые результаты
	1. Выполнено общее тестирование системы.
2. Установлены компоненты ИС на сервере Заказчика

	Приложения к настоящему Дополнительному соглашению
	Нет

Примечания:
1. Сроки оказания услуг не включают возможную задержку на процедуру получения от Заказчика данных для доступа и тестирования.
2. Стоимость указана с учетом НДС 18%.

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]ООО «Компания «КАРАБИ»

Генеральный директор

______________ / М.А. Молочников /
	ЗАКАЗЧИК:
ООО «Эл Эм Групп»

Генеральный директор

______________ / А. Л. Чернышев /